



Hemsedal skole

Møteinnkalling og referat Elevrådet ved Hemsedal skole

	Møte nr. 7			
		TID11:10		
MØTESTAD	Hjerterom			
Møtte:	Linus Avalon Torhild Jørgen Noel Ronja Isabell Nevamin Amanda			
NESTE MØTE	Uke 7	REFERENT	Linus	

SAK		Ansvar	Frist
1	<p>Klassemiljø</p> <p>5. kl ny elev og en del krangling mye støy også</p> <p>6. kl mye banning my tull å bråk i klasserommet vis det ikke er en lærer</p> <p>7. kl snakke om høye mobbe tall og mange kommentarer</p> <p>8. kl kommentering på andre og stykt språk bruk</p> <p>9.kl ganske bra og inkluderende ikke så mye mobbing bedre klassemiljø en noensinne</p> <p>10. kl har det bra med seg selv og lærerne</p> <p>Folk vil ikke sitte i kantina på grunn av blikking, dette er da særlig 8. klasse</p> <p>Et skap for baller så alle klasser har egne baller. Se med Kristian om det er mulig</p> <p>Ha en pumpe ved lære værelse</p>		

2	<p>Saker fra alle klasser</p> <p>Kan man ha med egen rattkjelke</p> <p>Fikse hull i bingen</p> <p>Ha ake matter i skurene for baller i vinteren</p> <p>Ha klassens møte etter vinterferien</p> <p>10kl liker dobbel time og lengre fri minutt imens 9kl er litt imot det og 8 klasse er fornøyd</p> <p>Barneskolen liker best å være ute så de vil ha fri minutt imellom</p>		
3	<p>Gjennomgang av Mobbetall</p> <p>Høyere mobbetall en 7kl Ifjord, kommet ut nå</p> <p>Mange som har tøffere språk en andre som kan bli misforstått</p> <p>Konkurransen miljø som skaper dårlig miljø i ungdomsskolen</p> <p>Vær grei og snill</p>		
4	<p>Hvordan få slutt på kommentering og jobbe med det:</p> <p>Vise, å ikke bare snakke</p> <p>Lærere må være strengere</p> <p>Ha flere aktiviteter tvers på flere klasser</p> <p>Speed friending</p> <p>Tilbakemeldinger til foreldre og anmerkninger. Ikke bruke de som trussel, men sette og i verste fall nedsatt oppførsel</p>		

Vedlegg:

1. **Mail fra Innsats** for andre for gjennomgang av skolemiljø i 1-4 trinn. For å følge opp da de ikke er i elevrådet.

Hei,

Jeg sender denne mailen på vegne av innsatts for andre og elevrådet/Marianne. Vi har lyst til å gjennomføre en kartlegging av klasse- og skolemiljøet, siden barneskolen ikke

er med i elevrådet. Tanken er å få litt mer innsikt i hvordan elevene opplever miljøet på skolen. Det kommer ca. tre personer inn hvert klasserom.

Vi tenker å gjøre dette siste time mandag 17. mars, og ville bare sjekke om det er greit for dere? Etter kartleggingen har vi også planlagt å være med barna på SFO og leke med dem en stund. Vi håper dette kan bidra til et bedre samhold mellom småtrinnet og oss eldre elever.

Gi gjerne beskjed om det passer eller om det er noe vi må ta hensyn til!

Takk på forhånd!

Hilsen
Karla og Tilde

Innsatts for andre

2. Svar fra ledelsen:

Hei igjen:)

Jeg har nå hatt møte med både lærerne og Tone. Vi synes det er et godt initiativ, men ble enige om at det var et dårlig tidspunkt. Elevene har akkurat hatt en klasstrivselsundersøkelse og det er flere kartlegginger i fag som skjer nå. Om dere har lyst å være med på SFO, så kan jeg høre med Trine når hun er tilbake fra ferie. Hva tenker dere om det?

Mvh
Line Larsen
Avdelingsleder 1-4
Hemsedal skole